
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 23 августа 2017 года              № 952 

 

 

О создании комиссии  по оценке готовности к эксплуатации в осенне-

зимний период 2017-2018 годов теплоснабжающих организаций и потребителей 

тепловой энергии, расположенных на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области 
 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010  

№ 190-ФЗ "О теплоснабжении", Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об 

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях оценки 

готовности к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов теплоснабжающих 

организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Создать комиссию по оценке готовности к эксплуатации в осенне-зимний период 

2017-2018 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, 

расположенных на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке готовности к эксплуатации в 

осенне-зимний период 2017-2018 годов теплоснабжающих организаций и потребителей 

тепловой энергии, расположенных на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

3. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по оценке готовности к 

эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов теплоснабжающих организаций и 

потребителей тепловой энергии, расположенных на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области.   

4. Утвердить прилагаемую Программу проведения проверки готовности к 

эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов теплоснабжающих организаций и 



потребителей тепловой энергии, расположенных на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области.   

5. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области от 28.07.2016 № 864  «О создании комиссии по 

оценке готовности к эксплуатации в осенне-зимний период 2016-2017 годов 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на 

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области». 

6. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области.  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


